Prefeitura Municipal de Coração de Maria

Pregão Presencial





AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL 012/2016

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: CARVALHO & NERY LTDA PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2016, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES CLÍNICOS LABORATORIAIS. REPARTIÇÃO INTERESSADA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R\$ 221.000,00(DUZENTOS E VINTE E UM MIL REAIS) HOMOLOGAÇÃO: 20/06/2016. EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA – PREFEITO MUNICIPAL.

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br

Prefeitura Municipal de Coração de Maria



ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA
Praça Araújo Pinho, 14 - Centro - Coração de Maria - Bahia - Cep: 44.250-000
CNPJ: 13.883.996/0001-72



EXTRATO CONTRATO

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CORAÇÃO DE MARIA, CONTRATADA: CARVALHO E NERY LTDA - EPP, CONTRATO Nº. 158/2016 PREGÃO PRESENCIAL Nº 012/2016, OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE EXAMES CLÍNICOS LABORATORIAIS, CONFORME ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO I. VALOR GLOBAL: R\$ 221.000,00 (DUZENTOS E VINTE E UM MIL REAIS), HOMOLOGAÇÃO: 20/06/2016. JOSÉ JORGE FIGUEREDO DA SILVA – GESTOR FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Praça Drº Araujo Pinho | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br